
ч
Отдел образования администрации 

Лев-Толстовского муниципального района 
Липецкой области

ПРИКАЗ
04.09.2020 г. № 177

п. Лев Толстой

Об утверждении состава экспертной 
группы по рассмотрению Программы 
развития образовательного учреждения 
Лев-Толстовского муниципального района

Во исполнение п.7 ч.З ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
4 * .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной группы по рассмотрению Программы

развития образовательного учреждения (Приложение).
*

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение к приказу отдела образования
от 04.09.2020г. № 177

Состав экспертной группы по рассмотрению 
Программы развития образовательного учреждения

1. Пашкова И.В. -  начальник отдела образования, руководитель экспертной 
группы;

2. Анисова Л.Е. -  заместитель начальника отдела образования, заместитель 
руководителя экспертной группы;

3. Нестерова С.Н. -  главный специалист-эксперт отдела образования, 
секретарь экспертной группы;

4. Мурыгина С.М. -  заведующий МБДОУ д/с «Колосок»;

5. Несова М.Н. -  председатель Лев-Толстовской организации 
профессионального союза работников образования и науки Российской 
Федерации;

6. Пахомов Н.Ю. -  директор МБОУ им. Л.Н. Толстого;
*

7. Пчельникова М.В. -  директор МБУ ДО «Дом творчества».


